Володарский филиал государственного бюджетного профессионального образовательного
учре}кдения Астраханской области "Астраханский государственный политехнический колледж"

IIрикАз

J\Ъ 190-rt/B

о зачuсленuu

В соответствии со ст. 54, ст,. l01
Российской Федерации), на основании
политехнический коллед)l() на 202З12024

услуг и протокола заседания

ПРИКАЗЫВАЮ:

ffиректор

29 авryста 202З г,

Федерального закона от 29.\2,2012 ЛЪ 273 кОб образовании в
Правил приема в ГБПОУ АО кАстраханский государственный
учебный год, договоров об оказании платных образовательных

Приемной комиссии от 29,08.202з м 'l.

Зачислить с 01.09.202З в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг по специ€lJIьности 40.02.0l Право и организация социrшьного обеспечения
углубленной подготовки очной формы обучения сроком 3 года l0 месяцев на базе основного общего
образования (Володарский филиал группа ПСО-1 1 19к) нижеуказанных абитуриентов.

1. Бабаева Надежда Сергеевна
2. Бегалиева Альбина Руслановна
3. Беккалиев Алимбек Ильдарович
4, Щжаманкулов Артём Рамилевич
5. Ергалиева Аделина Бауржановна
6. Есетов Адильхан Нурсултанович'l. Зинагалиевлильхансисенгалиевич
8. Идрисов Алдияр !амирович
9. Идрисова Розалия Руслановна
10. Избасаров Азат Амангалиевич
l l. Ирекенова Малена Муратбеrtовна
\2. Кайргужаев Ильяс Ерки1-1ович
13. Кушербаев Эльвин Азаматович
14. Кушербаева Майя Азаматовна
15. Нургалиев Равиль Ахатович
16. Сеитказиев Родмир Романович
\"l. Танатарова Ралина Сабрлtановна
l 8. Туктаров Руслан Наилевич
19. Тулемисов Радмир Жумабекович
20, Умбетов Рамис Тахирович
21, Умерзаков Рустам Ренатович
22. Успанова Арина Ренатовна
2З. Хисамеденов Асхад Ринатович
24, Чедиров Резабек !амирович
25. Шунгулов.Щаурен Ербулатович

ИсгIолнительj
линькова Н,н

О.П. Жиryльская